
VSKdansk søger undervisere i dansk som andetsprog
til faste stillinger med tiltrædelse 1. august 2026

VSKdansk søger undervisere i dansk som andetsprog til faste stillinger med tiltrædelse 1. august
2026.
Vi har ledige stillinger på vores afdelinger i Glostrup, Kastrup og Furesø. Vi underviser i dansk
formiddag, eftermiddag, aften, lørdag og online.
 Vi tilbyder:  

et fagligt inspirerende miljø, hvor du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen og udførelsen af

dine opgaver  

●

gode rammer for undervisning med bl.a. bemandede studiecentre, sprogcafeer, fokus på

trivsel og plads til forskellighed

●

et stærkt team-samarbejde, hvor vi skaber resultater i fællesskab●

faglig kompetenceudvikling både i form af daglig sparring, fælles idéudvikling og

efteruddannelse

●

et arbejdsfællesskab der bygger på værdierne: gensidig respekt, åbenhed professionalisme

og engagement

●

 Vi forventer, at du:

her en bachelorgrad eller kandidatgrad i et sprogfag eller er folkeskolelæreruddannet med et

sprog som linjefag

●

har en uddannelse i dansk som andetsprog for voksne (DAV eller MAV) eller er villig til at

tage den

●

har lyst og evne til at indgå aktivt i teamsamarbejde●

er en dynamisk og engageret underviser●

er indstillet på skiftende arbejdstider, herunder 2 aftener om ugen.●

 Det er en fordel, hvis du:

har erfaring med at undervise på danskuddannelserne●

har FVU uddannelse●

kan navigere på en digital læringsplatform●

har erfaring med onlineundervisning●

interesserer dig for kulturmøder  ●

trives med at arbejde i teams  ●

evner at samarbejde på tværs i en stor organisation●

er god til relationsarbejde i forskellige kursistgrupper●

Er nysgerrig på AI og hvordan det kan understøtte undervisningen og kursisternes læring●

 
Ansættelsesvilkår
Vi ansætter i henhold til gældende overenskomst med Uddannelsesforbundet og Brøndby
Kommune.
 
Om VSKdansk:
VSKdansk er et stort kommunalt sprogcenter under Brøndby Kommune med samarbejdsaftaler
med 12 kommuner i Storkøbenhavn.  
Vores kerneopgave er at undervise i Danskuddannelse på alle tre danskuddannelser. Desuden
underviser vi i FVU og tilbyder OBU (ordblindeundervisning) og andre specialiserede kurser.  
 
Klik ind på vores website: https://vskdansk.dk/
 
Spørgsmål kan rettes til:
Glostrup, uddannelseschef Dorthe Kirkegård på tlf. 43 28 35 00 eller  
Ballerup og Furesø, uddannelseschef Helle Vallentin på tlf. 23 43 49 21 eller
Kastrup, uddannelseschef Anne-Christine Rasmussen på tlf: 28 30 45 02
Ansøgningsfrist 31. maj 2026 kl.12. 
Samtaler afholdes uge 25
Kun ansøgninger via kommunes rekrutteringsportal kan forventes at blive taget i betragtning.

https://vskdansk.dk/


 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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